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UNIONE MONTANA DELLA VAL GALLENCA

(Citta Metropolitana di Torino)
Assenze : Mese di Giugno 2018

ASSENZE RETRIB.: TOTALE
ASSENZE PER ALTRI PERMESSI TOTALE GIORNI
. . MATERNITA', CONGEDO ALTRE ASSENZE GIORNI DI
Totale dipendenti: 2 FERIE MALATTIA LEGGE 104/92 PARENTALE . MALATTIA E ASSENZE SCIOPERO NON RETRIBUITE |2V ASSENZACON] o
RETRIBUITE RETRIBUITE FERIE
FIGLIO SENZA FERIE
CATEGORIA/POSIZIONE GIURIDICA
POSIZIONE ACCESSO D N. gg. 2 0
Dip. 1 Dip che hanno 1
effettuato assenze
POSTIONE ACCESSO C Nss 0 0 I
Dip. 0 Dip che hanno 0
effettuato assenze
POSTIONE ACCESS0 8 Nas 5 a s T
Dip. 1 Dip che hanno 1
effettuato assenze
TOTALE GIORNI DI ASSENZA N. gg. 7 4 0 0 0 0 0 _
Dipendenti totali 2

Giorni lavorativi mese di Giugno
2018

26,19%

73,81%

9,52%

90,48%




