UNIONE MONTANA DELLA VAL GALLENCA (Città Metropolitana di Torino)

Assenze: Mese di Giugno 2018

Totale dipendenti: 2		FERIE	ASSENZE PER MALATTIA RETRIBUITE	LEGGE 104/92	ASSENZE RETRIB.: MATERNITA', CONGEDO PARENTALE , MALATTIA FIGLIO	ALTRI PERMESSI E ASSENZE RETRIBUITE	SCIOPERO	ALTRE ASSENZE NON RETRIBUITE	TOTALE GIORNI DI ASSENZA CON FERIE	TOTALE GIORNI DI ASSENZA SENZA FERIE
CATEGORIA/POSIZIONE GIURIDICA										
POSIZIONE ACCESSO D	N. gg.	2	0						2	0
Dip. 1	Dip che hanno effettuato assenze	1								
POSIZIONE ACCESSO C	N. gg.	0	0						0	0
Dip. 0	Dip che hanno effettuato assenze	0								
POSIZIONE ACCESSO B	N. gg.	5	4						9	4
Dip. 1	Dip che hanno effettuato assenze	1								
TOTALE GIORNI DI ASSENZA	N. gg.	7	4	0	0	0	0	0	11	4
Dipendenti totali	2									
Giorni lavorativi mese di Giugno 2018	21									
% di ASSENZA (rapporto tra i giorni di assenza complessivi e i giorni lavorativi del mese)					26,19%					
% di PRESENZA (rapporto tra i giorni lavorativi prestati e i giorni lavorativi complessivi del mese)					73,81%					
% di ASSENZA escluse le FERIE (rapporto tra i giorni di assenza escluse le ferie e i giorni lavorativi complessivi del mese)					9,52%					
% di PRESENZA escluse le FERIE (rapporto tra i giorni lavorativi prestati					90,48%	1				